2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 05» августа 2020г.                        с. Разъезжее                          № 21п

	 О  признании утратившим силу

постановления от 09.03.2016г № 20п

В целях приведения нормативно правовой базы администрации  Разъезженского  сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", ст. 30 Устава  Разъезженского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации  Разъезженского  сельсовета от 09.03.2016г
№ 20п  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка для строительства без проведения торгов» признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                            Т.Ф. Вербовская